



# WOJEWÓDZKIE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI

**99.** Rocznica powstania  
Policji Państwowej  
1919 - 2018



Stargard 25.07.2018 r.

## Zapraszamy na Wojewódzkie obchody Święta Policji które odbędą się w Stargardzie w dniu 25 lipca 2018 r.

**Godz. 9:00** uroczysta zbiórka z okazji posadzenia „**Dębu pamięci**” dla uhonorowania starszego przodownika Policji Państwowej Juliana Onyszkiewicza. Uroczystość ta odbędzie się na terenie KPP w Stargardzie przy ul. Warszawskiej 29.

**Godz. 10.30** msza w intencji zachodniopomorskiej Policji w Kolegiacie pw. NMP Królowej Świata w Stargardzie przy ul. B. Krzywoustego 12.

**Od godz. 12.00** uroczysty apel na Rynku Staromiejskim, w czasie którego zostaną wręczone odznaczenia państwowe, resortowe i awanse na kolejne stopnie policyjne i defilada pododdziałów.

W uroczystości udział weźmie Komendant Główny policji gen. insp. Jarosław Szymczyk, posłowie, senatorowie z regionu, oraz przedstawiciele władz samorządowych i administracji województwa zachodniopomorskiego.

**W godzinach 10:00 – 15:00** na Rynku staromiejskim w Stargardzie odbędzie się festyn rodzinny dla mieszkańców Stargardu i gości odwiedzających miasto. Podczas festynu wystawiony będzie sprzęt i stoiska profilaktyczne **Policji Zachodniopomorskiej, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Leśnej, 12 Szczecińskiej Dywizji Zmechanizowanej, IPN, Żandarmerii Wojskowej, Straży Granicznej, WOPR, Stowarzyszenia „SOS” dla Rodziny w Szczecinie, SANEPID-u, Klubu Strzeleckiego SKS Legion – broń kolekcjonerska, GAZ-SYSTEM S.A., PLNG, Policji Meklemburgii Pomorza Przedniego i Brandenburgii.**

Jako atrakcje festynu przewidziano prezentację koni i psów policyjnych, symulator dachowania, symulator jazdy samochodem i jazdy jednośladem, pokaz robota pirotechnicznego „Inspektora” oraz pamiątkowe zdjęcia z maskotkami zachodniopomorskiej Policji. Wręczone będą również odblaskowe elementy.

**Na dzieci i młodzież czekają gry i zabawy, zapowiada się dzień pełen atrakcji.**

**Serdecznie zapraszamy mieszkańców i turystów.**

**POLICJA ZACHODNIOPOMORSKA**

Patronat medialny:



„Honorowy patronat Pana Joachima Brudzińskiego  
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji”